



Verksamhetsberättelse Sandareds Tennisklubb 2024

INLEDNING

Verksamhetsåret 2024 har varit intensivt, utvecklande och roligt för såväl spelare, tränare, gymmare och styrelse. Föreningen har, i enlighet med en mycket ambitiös verksamhetsplan genomfört en rad planerade aktiviteter och projekt samt några förändringar i aktiviteter och upplägg som ni kan läsa mer om nedan.

Sportsligt har föreningen sett ett stort antal titlar plockas hem till Sandared och flera lag har haft framgångar i årets seriespel, vilket är fantastiskt kul – men vi minns också de som kämpade, som svettades och som kanske grät för att resultatet blev en förlust – men som ändå är vinnare för att de ställde upp och fick med sig utvecklande erfarenheter hem.

En viktig och nödvändig förutsättning för att föreningen ska blomstra är det engagemang som finns hos tränare, aktiva och ideella samt – inte minst – våra fantastiska sponsorer samt bidragsgivare som gör att ekonomin (nästan) går ihop. Utan er – ingen förening. Som ordförande vill jag passa på att rikta ett varmt och innerligt tack till alla som bidragit under året!

Jag vill också passa på att uppmana fler att engagera sig. Dels utifrån principen många bäckar små... som ju är viktigt i varje ideell förening för att dra lasset, men också för att det skapar mer mening åt det egna livet när man är delaktig i att bygga en stark samhällsväv där GLÄDJE, GEMENSKAP och UTVECKLING står i centrum.

Med denna verksamhetsberättelse lägger vi 2024 till handlingarna och ser med tillförsikt på en positiv föreningsframtid.

Johanna Winther, Ordförande

VERKSAMHETEN 2024

Träningsverksamhet

Tränarrapport

Det primära tränarteamet har 2024 har bestått av Sofia Brun, Robert Eriksson och Olga Borodulina. Ett flertal duktiga timtränare har därtill bidragit till en stabil verksamhet och operativt ansvar för lördagspassen.

Under vårterminen hade vi 75 träningsgrupper/vecka varav 61 var juniorklasser och 14 vuxenklasser. Under året har träningsupplägg tydliggjorts med veckofokus (som informeras om på anslagstavlan).

Inför höstterminen lade vi, i enlighet med verksamhetsplanen, om träningstiderna för att skapa fler 90-minuterspass för främst tävlingsjuniorer och vuxna. Detta har gett mer utrymme för att ha både teknik- spel- och fysövningar på respektive pass, vilket har uppskattats och bidragit till en snabbare spelarutveckling. Föreningen har också lagt till ett fyspass med den externa PTn Niklas Pavel. En timme varje söndag med 100% fokus på explosivitet, spänst och snabbhet.

Aktiviteter och läger

- Vi har haft French Games för både juniorer och seniorer, under höstterminen kördes också en crossdubbel för seniorerna. Aktiviteterna följdes av gemensam middag med härlig stämning.
- Under hösten arrangerades "Tennis & Tacos" där yngre juniorer bjöds in för att testa tennis och uppleva glädjen med tennis genom Multiskillz-temat. Efter tennisaktiviteten bjöds det på tacos varefter det blev spontanspel när barnens föräldrar anslöt. Aktiviteten finansierades av ideella krafter och medel från tennisförbundet. Aktiviteten bidrog till att vi fick ett stort antal anmälningar till nybörjarpassen, varför dessa har utökats i antal inför VT 2025.
- Som lovaktivitet har vi deltagit i "20-kronan" tillsammans med ortens andra föreningar där barn för en mindre peng får möjlighet att prova på olika idrotter och aktiviteter, allt från simning till scouting. Vi stod förstas för racketsportdelen.
- I juni och augusti arrangerades klubbens klassiska summercamps som bjöd på fullspäckade dagar med tennis, fys och god mat. Kanonveckor med många deltagare som verkligen bjöd på glädje, gemenskap och utveckling.

- Tävlingsjuniorerna har haft träningsläger i Skummeslöv och tävlingsläger i Varberg och Lidköping, alla mycket lyckade med fin sammanhållning. Ungdomarna stöttar varandra och utvecklas i ansvarstagande när föräldrarna inte är med. Och finns det egentligen något roligare än att vara på läger med mer eller mindre jämnåriga?
- Tränarstaben har ordnat sommar- och julavslutning med stor uppslutning samt, höst- och jullovsaktiviteter....

....och mycket mer.

Medlemskap och träningsavgifter

Under årsstämman 2024 beslutades att höja medlemsavgifterna, vilket nu, när verksamhetsberättelsen skrivs verkställt för 2025. Under 2024 var medlemsavgifterna enligt nedan:

Senior - 250kr (Tillgång till extra aktiviteter och rabatterat pris på alla bokningar.)

Junior - 150 kr (Tillgång till alla våra extra aktiviteter, boka för 50 kr.)

Inför höstterminen 2024 höjdes avgifterna för tennisträning för att möta det allmänt ökande kostnadsläget, samtidigt som det gjordes en harmonisering av priserna i förhållande till antalet timmar som eleverna tränar.

Tävlingsverksamhet

Sofia Brun, Robert Eriksson och Olle Bjuremark utgör tävlingskommitté och står i spetsen som tävlingsarrangörer.

Sanktionerade tävlingar är en viktig del i klubbekonomin men kräver mycket planering, förberedelser och engagemang på bred front då det krävs Licensierad tävlingsledare, matchledare, kioskpersonal samt städ och banunderhåll.

Sanktionerade tävlingar 2024

Centiro Cup, februari

I princip likvärdigt antal spelare mot i fjol. 182 anmälda (189). Turneringen sponsras av Centiro. Vissa klasser spelade förstarundorna i Elfsborg.

Sandareds Vårturnering, april

Årets största tävling med en lång historia. Kraftig ökning i antalet anmälda till 333 (237) Vi fick hyra in oss på Elfsborgs banor för att klara oss inom utsatta datum.

Trofé Ladies Open, månadsskiftet aug/sept

En ren damturnering med både singel- och dubbelklasser. Tävlingsens andra år och en fin ökning till 59 anmälda (45). Tävlingen sponsras av Trofé.

City Gross Open månadsskiftet okt/nov

En minskning i antalet anmälda från 103 till 82. Förändringen att vi endast hade A-klasser i 14- och 16-årsklasserna i år var inte gynnsam för oss, då B-klasserna haft betydligt större antal anmälda än A-klasserna. I A-klasserna konkurrerar vi i högre grad om spelarna med GLTKs höstlovsturnering. Tävlingen sponsras av City Gross.

Övriga tävlingar

Väst RM 12 Ute, augusti

Vi stod som arrangör för Tennis Västs regionsmästerskap för 12-åringar. Ett ansvar som flyttar runt bland regionens klubbar.

SO-tourtävlingar

Nytt för i år är att klubben varit arrangör för ett flertal s.k. SO-tour-tävlingar. Tennistävlingar för de yngre juniorer som just startar sin tävlingskarriär. SO-tourtävlingarna har samlat ett 10-tal spelare vid varje tillfälle.

Klubbmästerskap ute

Under första skolveckan efter sommarlovet arrangerades tävlingen med 63 anmälda spelare. Mycket prestigefyllt!

Seriespel

I Västserien utomhus under vårterminen hade klubben 13 deltagande lag. Flickor 12, STK 1 och båda 10-årslagen (mixade) var mest framgångsrika och kammade hem seriesegrar.

I Västserien inomhus under höstterminen hade klubben 12 deltagande lag. Även i denna serie plockade Flickor 12 STK 1 seriesegern. I denna omgång hade föreningen hela 3 10-årslag med, varav ett vann sin serie.

Vidare hade föreningen ett damlag i Svenska Tennisligan (STL) div 2 väst. Laget tog hem seriesegern och gick upp i division 1 inför 2025.

Vi sammanfattar seriespelet 2024 som lärorikt och för en liten förening som vår - mycket framgångsrikt med totalt 6 guld (5), 8 silver (1) och 6 brons (3).

Inför 2025 går Västserien i graven och det blir bara spel i STL framöver.

Utbildningar mm

Klubben har under året investerat i utbildningar för att lyfta tränarkåren, dels har Julian och Alicia Strandell gått Bastränarutbildningen i Vänersborg under 2 helger.

Därtill har 7 av våra tränare gått Multiskillzutbildningen – som är ett koncept för att skapa lekfull tennisutveckling för de allra yngsta.

Övrig verksamhet

Superligan

Se bifogad verksamhetsberättelse för superligan 2024.

Gym

Vårt gym har som vanligt öppet alla dagar i veckan och används flitigt. Maskinparken är i vissa delar sliten och styrelsen har under verksamhetsåret sökt bidrag för utbyten, dessvärre inte framgångsrikt. Föreningen fortsätter att söka bidrag för utbyten av utrustning i gymmet, med förhoppning om mer framgång.

Nytt för i år är att medlemmar som betalar för tennisträning i någon grupp också har fri tillgång till gymmet.

Anläggningen

Anläggningen sköts i det dagliga av vår eminenta vaktmästare Tommy Kindberg.

För att underhålla och utveckla anläggningen drivs olika projekt med ideella krafter med viss finansiering av sponsorer och bidragsgivare. Under verksamhetsåret har följande projekt färdigställts.

- Anläggning av bollvägg
- Anläggning av minitennisbana
- Konstgräs kring aktivitetsytorna ute
- Inköp och färdigställande av förråd
- Lagning av fasadsprickor

- Utbyten av takbrunnar
- Byte av entrégolv

Föreningen tackar särskilt Centiro, Trofé, Swedbank Sjuhärads stiftelse, Borås Stad och RF SISU för monetära bidrag till projekten.

Under verksamhetsåret har föreningen också påbörjat ett projekt för att skapa ny mötesplats på orten, genom att anlägga lägerrum. Lägerrummen har färdigställts under februari 2025 och fått monetärt bidrag från Leader Sjuhärad.

Årsmöte

Klubben höll sitt årsmöte i april månad då ny ordförande tillsattes efter att Niklas Hedin planerat valt att lämna posten. Klubben var inte representerad vid Tennis Väst årsmöte 2024.

Styrelsens sammansättning.

Johanna Winther, Ordförande

Olle Bjuremark, Vice ordförande

Amelie Honk, Sekreterare

Marie Gustafsson, Kassör

Rickard Solin, Styrelseledamot

Hans Ahlberg, Styrelsesuppleant

Styrelsen har genomfört 5 protokollförda möten under 2024 sedan april.

Revisorer

Eddie Magnusson, Revisor

Lars Lyborg, Revisor

Valberedning

Johan Löwenadler Davidsson

Rasmus Winther

Rebecka Philipsson

Personal

Personalen har i huvudsak bestått av:

Tommy Kindberg, Vaktmästare

Sofia Brun, Chefstränare (konsult)

Robert Eriksson, Tränare

Olga Borodulina, Tränare

Jonas Svensson, Tränare

Isac Lundstedt, Assisterande tränare

Valter Laidla, Assisterande tränare

Edvin Hallgren, Assisterande tränare

Emilia Liljenby, Assisterande tränare

Alicia Strandell, Assisterande tränare

Julian Strandell, Assisterande tränare

Sandareds Tennisklubb 2025-03-10

Gm Johanna Winther